このことについては、下記のとおりです。

質問回答書

公 告 番 号 春日部市告示第６２８号

件 名 複写機賃貸借（長期継続契約）

記

・賃貸人と賃借人で協議するものとします。

・賃貸人と賃借人で協議するものとします。

・お見込みのとおりです。

・仕様書のとおりとします。

・仕様書のとおりとします。

質 問 事 項 回 答 事 項

・設置日は平日をご指定いただけるという
考えでよいですか。

・設置する時間帯は９時から17時の間でよ
いですか。

・両面コピーと両面プリントは２枚分の料
金をいただきますが、よろしいですか。

・枚数の控除率は１％ではなく、0.3％で
よいでしょうか。

・プリント機能やスキャナー機能の対応Ｏ
ＳはWindows8.1以降の対応となりますがよ
ろしいでしょうか。

・入替え対象の既存機器の機種名と、移動
先の住所を教えてください。

・既存機器は、キャノンimageRUNNER ADVANCE
Ｃ５５３５ＦⅢです。設置場所の住所は春日部
市粕壁６６８６番地です。

・既存機器の賃貸借料、基本コピー料金、
コピー単価（モノクロとカラーそれぞれ）
を教えてください。

・現在契約している情報は公開しておりますの
で、看護専門学校にお越しいただければ説明い
たします。

・お見込みのとおりです。

質 問 事 項 回 答 事 項

・仕様書６機器仕様（１）基本機能に、
『機器本体で、ＩＤ、パスワードにより出
力管理や機能制限が行えること。』とござ
いますが、下記の内容でよろしいでしょう
か。
弊社では、『ユーザーコード認証』という
仕組みがあり、ユーザーコードごとに使用
できる機能を設定しておくことができま
す。
例えば、カラーコピー可や不可の設定、
ファクス可や不可の設定などです。そし
て、ユーザーコードごとにカラーコピーや
モノクロプリントなどの出力枚数を確認す
ることができます。
また、ユーザーコードは何種類作成すべき
でしょうか？職員全員分になりますでしょ
うか？
なおユーザーコードは、８桁までの数字で
す。

・職員と学生の利用を区別するため、IDとパス
ワードによる認証機能が必要です。

・仕様書６機器の共通仕様（３）スキャ
ナー機能について
ＴＷＡＩＮドライバを使用してパソコンに
よる画像読込ができる『機能』は標準装備
しています。
ＴＷＡＩＮドライバを使用してスキャンす
るための『アプリケーション』については
お客様保有のものを使用する考えでよろし
いでしょうか。
（ＴＷＡＩＮドライバを使用する場合の取
り込みのファイル形式は、上記アプリケー
ションの使用によります。）

・仕様書６機器の共通仕様（３）スキャ
ナー機能について
スキャナー取り込み方法で、『スキャン
データをメール送信する方法』や『スキ
データをメール送信する方法』や『スキン
データをファイル送信する方法』であれ
ば、TIFE、JPEG、PDF、高圧縮PDF、暗号化
（パスワード付）PDFの形式に対応してい
ます。
これであれば、仕様を満たしているという
解釈でよろしいでしょうか。

・現状の使用では、スキャナーで取り込んだ
データを一度機器本体に保存し、その後USBな
どを介してパソコンに転送しています。

以上

質 問 事 項 回 答 事 項

※質問事項は、原文のとおり記載しており
ます。

・【別紙】の自動両面原稿送り装置の『一
度の操作で両面読取する機能』について
今回提案する機種は、スタートボタンを１
回押すだけで、『原稿送り装置がまず表面
を読み取り、そのあと自動で原稿を反転さ
せて裏面を読み取ります。』よろしいで
しょうか。

・お見込みのとおりです。